
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 
18 марта 2021 года №49/5 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы Ярославского района 

города Москвы от 10 марта 2021 года №01-10-142/21 (входящий номер аппарата 

от 11 марта 2021 года №43/21), Совет депутатов муниципального округа 

Ярославский решил:  

1. Согласовать внесенный главой управы Ярославского района сводный 

районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на 2 квартал 2021 года, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу Ярославского района города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю. 

 

Глава муниципального  

округа Ярославский                                                                              А.Ю.Батурин 

 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по 

месту жительства на 2 квартал 2021 

года 
 

http://www.admin-yar.ru/


 
 

                                                                                                                                                             Приложение 

                                                                                                                                                               к решению Совета депутатов  

                                                                                                                                                                            муниципального округа Ярославский  

                                                                                                                                                             от 18 марта 2021 года №49/5 

 

Сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства в Ярославском районе города Москвы на 2 квартал 2021 года 

 
№ 

п/п 
Наименование мероприятия Дата проведения Место проведения 

Кол-во 

участников 
Ответственный 

1. 

Проведение просветительских лекций 

и мастер-классов для 

немногочисленных групп, участие в 

конкурсах рисунков и поделок среди 

детей и воспитанников НКО, 

показательные уроки, консультации по  

аквариумистике 

Январь, февраль, 

март 2021 г. 

НП «Аквариумный мир» 

Ярославское ш, 

д. 22, к. 2 

50 

НП «Аквариумный мир» 

Колонистов Н. П. 

8-499-188-57-38 

2. 
«Доктор Айболит» тематический вечер, 

посвящённый  Всемирному дню здоровья 

для детей из многодетных семей 

10.04.2021 

16.00 

ОКЦ  

ул. Проходчиков, 

д. 12 

50 

РОО БОМОС «Лось» 

Гришина Г. А. 

8-499-182-52-83 

3. 

Моя семья –  фотоконкурс для   

многодетных семей, посвящённый 

Международному дню семьи 

15.05.2021  

15.00 

ОКЦ  

ул. Проходчиков, 

д. 12 

50 

РОО БОМОС «Лось» 

Гришина Г. А. 

8-499-182-52-83 

4. 
 Чистый воздух это лес - тематическая 

программа в НП «Лосиный остров» для 

детей и родителей 

05.06.2021  

11.00 

ОКЦ  

ул. Проходчиков, 

д. 12 

50 

РОО БОМОС «Лось» 

Гришина Г. А. 

8-499-182-52-83 

5. 
Отборочный онлайн конкурс детского 

и юношеского творчества «Мой 

Северо-восток» 

01.04.2021- 

23.04.2021 

Приём заявок на почту. 

Работа конкурсной 

комиссии 

300 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 



2 
 

6. 
Конкурс чтецов «Строки, опалённые 

войной», посвященный Победе в ВОВ, 

среди учащихся 1-11 классов  

05.04.2021-

30.04.2021 

Приём заявок на почту. 

Работа конкурсной 

комиссии. 
400 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

7. 
Творческий мастер-класс «Первый 

полёт», посвященный дню 

космонавтики 

12.04.2021 

17.00 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Вешних вод ул., дом 2/2 
https://www.instagram.com/vikt

oriadc/?hl=ru , 

https://vk.com/viktoasdc  

https://www.facebook.com/ 

40 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

8. 
Выставка творческих работ «Юный 

космонавт», посвященная дню 

космонавта 

12.04.2021-

16.04.2021  

14.00 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Вешних вод ул., дом 2/2 
50 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

9. 

Лекция-тренинг "Почему 

притягиваются плохие люди: 

токсичные отношения, семейные 

паттерны" (шаблоны) 

23.04.2021 19.00 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Ярославское шоссе, дом 

118/3, 
https://chat.whatsapp.com/C81Z

E6FCLsR0zNAGxjFDev 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

10. 
Творческий мастер-класс «Пасхальная 

шкатулка», посвященная  Светлой 

Пасхе 

30.04.2021 

17.00 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Вешних вод ул., дом 2/2 
https://www.instagram.com/vikt

oriasdc/?hl=ru , 

https://vk.com/viktoriasdc  

https://www.facebook.com/ 

50 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

11. 

Торжественное мероприятие и 

возложение цветов к воинскому 

захоронению на Бабушкинском 

кладбище и могиле героя Советского 

Союза Е.М. Березовского, 

посвящённые Дню Победы 

07.05.2021 

12.00 

Воинское захоронение 

Бабушкинского 

кладбища, Ярославское 

ш., вл. 52 

30 
Управа Ярославского района 

Богаченко М. В. 

8-495-656-16-11 

12. 

Праздничный концерт «Салют 

великой Победы» для жителей района, 

посвященный Дню Победы. 

Спортивный праздник. Награждение 

финалистов конкурса чтецов «Строки, 

опаленные войной», среди учащихся 

1-11 классов 

09.05.2021  

13.00 

Сквер по Малыгинскому 

проезду 
300 

Управа Ярославского района,  

Совет ветеранов, ГБУ «СДЦ 

«Виктория» 8-495-656-16-26, ДЮ 

УКС "Динамика", РОО 

БОМОМС «Лось», САЦ 

«Гармония», АНО СК 

«Ярославский», НП 

Аквариумный мир» 

https://www.instagram.com/viktoriadc/?hl=ru
https://www.instagram.com/viktoriadc/?hl=ru
https://vk.com/viktoriasdc
https://www.facebook.com/
https://chat.whatsapp.com/C81ZE6FCLsR0zNAGxjFDev
https://chat.whatsapp.com/C81ZE6FCLsR0zNAGxjFDev
https://www.instagram.com/viktoriasdc/?hl=ru
https://www.instagram.com/viktoriasdc/?hl=ru
https://vk.com/viktoriasdc
https://www.facebook.com/


3 
 

13. 
Награждение финалистов конкурса 

детского и юношеского творчества 

«Мой Северо-Восток» 

14.05.2021 

16.00 

Библиотека №59 

Ярославское ш, д. 117  
150 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26,  

 Библиотека №59  

14. 

Психологический практикум, 

направленный на профилактику 

употребления ПАВ и алкоголя 

 

21.05.2021 

17.30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Ярославское ш, д. 118/3 
30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

15. 

Познавательная программа, 

посвященная Дню славянской 

письменности и культуры, с участием 

подростков и молодежи. 

 

24.05.2021 

17.00 

Библиотека №59 

Ярославское ш, д. 117 70 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26,  

 Библиотека №59  

16. 

Театральная гостиная от студии 

«Языковой театр» "Драма"  А.П.Чехов  

(на русском и французском языке) 

 

24.05.2021 

18.00 

ОКЦ 

Ул. Проходчиков, д. 12 
50 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

17. 

Районный праздник «Этот мир мы 

дарим детям», посвященный 

Международному Дню защиты детей. 

Спортивные состязания и конкурсы  

01.06.2021 

17.00 

Сквер по Малыгинскому 

проезду,  
300 

Управа Ярославского района,  

Совет ветеранов, ГБУ «СДЦ 

«Виктория» 8-495-656-16-26, 

ДЮ УКС "Динамика", РОО 

БОМОМС «Лось», САЦ 

«Гармония», АНО СК 

«Ярославский», НП 

«Аквариумный мир» 

18. 

Интерактивная встреча с детьми, 

состоящими на учете в КДНиЗП 

«Противостоять агрессии. Быть 

созидателем своего будущего», 

направленная на профилактику 

агрессии, любых проявлений насилия, 

формирования гражданской 

солидарности и культуры 

межэтнических взаимоотношений в 

молодежной среде 
 

18.06.2021 

19.00 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Ярославское ш, д. 118/3 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 



4 
 

19. 

Торжественное мероприятие и 

возложение цветов к воинскому 

захоронению на Бабушкинском 

кладбище и могиле героя Советского 

Союза Е.М. Березовского, 

посвящённые Дню памяти и скорби 

22.06.2021 

12.00 

Воинское захоронение 

Бабушкинского 

кладбища, Ярославское 

ш., вл. 52 

50 

Управа Ярославского района 

Богаченко М. В. 

8-495-656-16-11 

20 

Районный этап межокружной 

Спартакиады по месту жительства 

"Московский двор - спортивный двор" 

по  городошному спорту 

02.04.2021      

16.00 

Спортивная площадка 

Ярославское ш.,  

д.130 к.2 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

21. 
"Веселые старты" среди дошкольников 

07.04.2021     

16.00 

Спортивная площадка 

Ярославское ш, д. 

120 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

22. 

Районные соревнования по дартс для 

жителей района посвященные Дню 

космонавтики 

08.04.2021    

18.00 

ГБУ СДЦ «Виктория» 

Вешних вод, д.2, к.1 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

23. 

Открытый кубок по настольному 

теннису "Серебряная ракетка" 

 

17.04.2021   

15.00 

ОКЦ                                

ул. Проходчиков, д.12 
30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

24. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады по месту жительства 

"Московский двор - спортивный двор" 

по фитнес-аэробике 

20.04.2021    

16.00 

ГБУ СДЦ «Виктория» 

Вешних вод, д.2, к.1 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

25. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады "Мир равных 

возможностей!"  среди лиц с 

ограниченными возможностями 

здоровья по петанку 

21.04.2021     

17.00 

ГБУ ТЦСО 

"Ярославский"                                   

ул. Палехская, д.14 

30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБУ ТЦСО 

"Ярославский"                                    



5 
 

26. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады  по месту жительства 

"Московский двор - спортивный двор" 

по футболу 

22.04.2021    

16.00 

ГБОУ "Школа №1577", 

Ярославское ш. д.8, к.7 
50 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

 ГБОУ "Школа №1577" 

27. 

Соревнования по футболу среди школ 

Ярославского района (начальные 

классы, отборочный этап) 

23.04.2021    

15.00 

ГБОУ «Школа №1374» 

ул. Федоскинская, д.4 
50 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26,  

ГБОУ «Школа №1374» 

28. 
Соревнования по Каратэ WKF для 

юных спортсменов 

24.04.2021    

12.00 

ФОЦ «Ритм» 

Ярославское ш., д.114 

к.2 

50 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ФОЦ «Ритм» 

29. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады по месту жительства 

"Московский двор - спортивный двор" 

по  бадминтону 

26.04.2021    

16.00 

Спортивная площадка 

Ярославское ш.,  

д.130 к.2 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

30. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады  по месту жительства 

"Спорт для всех" по бадминтону 

26.04.2021   

17.00 

Спортивная площадка 

Ярославское ш.,  

д.130 к.2 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

31. 

Соревнования по футболу среди школ 

Ярославского района (начальные 

классы, финальный этап) 

27.04.2021   

15.00 

ГБОУ «Школа №1374» 

ул. Федоскинская, д.4 
30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБОУ «Школа 

№1374» 

32. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады по месту жительства 

"Всей семьей за здоровьем" среди 

семейных команд "Туристический 

слет" 

28.04.2021    

17.00 

Спортивная площадка 

Ярославское ш.,  

д.130 к.2 

40 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

33. 
Районный этап межокружной 

Спартакиады "Мир равных 
29.04.2021   

ГБУ ТЦСО 

"Ярославский"                                   
30 ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 



6 
 

возможностей!"  среди лиц с 

ограниченными возможностями 

здоровья по дартс 

17.00 ул. Палехская, д.14 8-495-656-15-26, ГБУ ТЦСО 

"Ярославский"                                     

34. 

Фитнес-зарядка "Делай раз!" для 

жителей района, посвященная 

празднованию Дня весны и труда 

03.05.2021 

ГБУ СДЦ «Виктория» 

Ярославское ш.,  

д.118 к.3 

15 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

35. 

Спортивный праздник посвященный 

"Дню Победы" (соревнования среди 

школ Ярославского района) 

10.05.2021 

 

Межшкольный стадион 

ГБОУ «Школа №1374» 

ул. Федоскинская, д.4 

80 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБОУ «Школа 

№1374»   

36. 
Открытый урок по шашкам "Учимся 

думать" для детей и подростков 
11.05.2021 

ГБУ СДЦ «Виктория»  

Ярославское ш., д.119 
15 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

37. 

Легкоатлетическая эстафета «4х200м» 

среди школьных команд , 

приуроченная к открытию летнего 

сезона 

13.05.2021 

Межшкольный стадион 

ГБОУ «Школа №1374» 

ул. Федоскинская, д.4 

50 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБОУ «Школа 

№1374»  

38. 

Соревнования "Легкоатлетический 

кросс" среди команд начальных 

классов школ Ярославского района 

14.05.2021 

Межшкольный стадион 

ГБОУ «Школа №1374» 

ул. Федоскинская, д.4 

50 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБОУ «Школа 

№1374» 

39. 

Соревнования по дзюдо, посвященные 

годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 

17.05.2021  
ГБОУ "Школа №1577", 

Ярославское ш. д.8, к.7 
60 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБОУ "Школа 

№1577" 

 

40. 

Районные соревнования по волейболу                        

посвященные "Дню Победы" для 

школьников 

18.05.2021 

 

Спортивная площадка 

ГБОУ «Школа № 760 им 

А.П. Маресьева»           

ул. Лосевская, д.9 

30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 ГБОУ «Школа 

№ 760 им А.П. Маресьева» 



7 
 

41. 
Фитнесс-зарядка «Готовимся к лету» 

для жителей района 
19.05.2021 

Спортивная площадка 

Ярославское ш.,  

118 к.3 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

42. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады  по месту жительства 

"Спорт для всех" по футболу 

20.05.2021 
ГБОУ "Школа №1577", 

Ярославское ш. д.8, к.7 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26, ГБОУ "Школа 

№1577" 

43. 

Фестиваль скандинавской ходьбы для 

лиц старшего и пожилого возраста. 

Открытие летнего спортивно-

оздоровительного сезона. 

21.05.2021 
НП «Лосиный остров» 

Ярославское ш.120 к. 2 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

44. 
Открытый урок по настольному 

теннису для жителей района 
25.05.2021 

ОКЦ  ул. Проходчиков, 

д.12 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

45. 
Подготовка к выполнению нормативов 

комплекса ГТО для школьников 
26.05. 2021 

ГБОУ "Школа №1577", 

Ярославское ш. д.8, к.7 
30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

46. 
Открытие велосезона 

«Серебряная спица» 

28.05.2021 

 

НП «Лосиный остров» 

Ярославское ш.120 к. 2 
30 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

47. 
Открытый урок "Здоровая спина" 07.06.2021 

ТЦСО 

"Ярославский", ул. 

Палехская, д. 14 

10 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 ТЦСО 

"Ярославский", 

48. 

Районные соревнования по 

настольному теннису. 

 

13.06.2021 
ОКЦ  ул. Проходчиков 

д.12 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

49. 

Фитнес-зарядка в рамках цикла 

открытых спортивных мероприятий 

Ярославского района 

15.06.2021 

Спортивная площадка 

Ярославское ш.,  

118 к.3 

20 
ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 



8 
 

50. 

Районный этап межокружной 

Спартакиады  по месту жительства 

"Спорт для всех" по стритболу 

18.06.2021 
Спортивная площадка 

Ярославское ш. д.8, к.7 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

51. 
Фигурная езда на велосипеде, 

посвященная Дню молодежи 
25.06.2021 НП «Лосиный остров» 

Ярославское ш.120 к. 2 
15 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

52. 
Велопробег " Свободный ветер", 

посвященный Дню молодежи 

25.06.2021 

 

НП «Лосиный остров» 

Ярославское ш.120 к. 2 
20 

ГБУ «СДЦ «Виктория» 

Макаренко С. П. 

8-495-656-15-26 

53. 

Проведение внутриклубных 

соревнований по художественной 

гимнастике среди воспитанников 

секции 

 

25.04.2021 
ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

30 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

54. 

Обучение технике лепки из соленого 

теста 

 

16.04.2021г. 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

20 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

55. 

Спортивно-развлекательное 

мероприятие с соревновательными 

элементами 

 

30.04.2021г. 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

30 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

56. 

Детские рисунки ИЗО-студии «АРТ-

страна» оформляются в рамки и 

вывешиваются для просмотра 

посетителями клуба и жителями 

района 

 

 

15.05.2021 – 

15.06.2021 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

100 

ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

 НП «Аквариумный мир» 

57. 

Конкурс-фестиваль исполнителей 

вокального и музыкального мастерства 

среди жителей "Таланты Ярославского 

района" 

 

30.05.2021 
ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

220 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 



9 
 

58. 

Проведение экзаменационных тестов 

по каратэ на выполнение нормативов 

для присвоения разрядов и поясов 

 

29.05.2021 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

50 ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

59. 

Показательные выступления 

коллективов ДЮ УКС «Динамика» 

 

09.05.2021г. 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

100 ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

60. 

Проведение открытого урока для 

родителей воспитанников студий 

«Дошколёнок» 

 

14.05.1021г. 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

20 ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

61. 

Проведение открытого урока для 

родителей воспитанников студий 

раннего развития «Умочка» 

 

21.05.2021г. 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

10 ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

62. 

Показательные выступления 

коллективов ДЮ УКС «Динамика» 

 

 

01.06.2021г. 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

300 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

63. 

Показательные выступления 

участников секции художественной 

гимнастики 

 

08.06.2021 

ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

30 ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

64. 

Спортивно-оздоровительное 

мероприятие на свежем воздухе, 

направленное на сплочение 

коллектива в НП «Лосиный остров» 

 

26.06.2021 
НП «Лосиный остров» 

Ярославское ш, д.130, 

корп.2 

30 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 

65. 

Вокально-музыкальный вечер с 

танцами на открытой площадке для 

жителей района «Поем и танцуем с 

соседями» 

 

27.06.2021г. 
ДЮ УКС «Динамика», 

Ярославское шоссе, 

д.130, корп.2 

100 
ДЮ УКС «Динамика» 

Заварицкая Е. Е. 

8-499-182-44-84 



10 
 

66. 

Возложение цветов к памятному месту 

на аллее ТЦ «Лента», посвящённое в 

День памяти погибших в 

радиационных авариях и катастрофах 

26.04.2021 
Аллея ТЦ «Лента» 

Ярославское ш, д. 54 
10 

Управа Ярославского района  

Смольникова М. Г. 8-499-188-

36-58 

 

67. 

Торжественное возложение цветов к 

воинскому захоронению на 

Бабушкинском кладбище, посвящённое 

Дню Победы 

07.05.2021 

12.00 

Бабушкинское кладбище 

Ярославское ш, вл. 52 
50 

Управа Ярославского района 

Богаченко М. В. 

6-495-656-16-11 

68. 

Автопробег по местам Боевой славы с 

участием студентов, преподавателей и 

ветеранов 

04-07.05.2021 

 

ФГБОУ ВО НИУ МГСУ 

Ярославское ш, д. 26 

 

100 
ФГБОУ ВО НИУ МГСУ              

8-495-626-23-32 

 


